In eodē ca. vbi dicit in poſtilla. Si duo ex vobis p̄ſenſerint tē. **Additio.**

Deet vñ ſit q̄ oīo nō eſt accepta coā deo illiꝫ qui tenet odium p̄tra fratrem in aio: nō tñ ex hoc ſequitur q̄ oratio ſemp ſit accepta coram deo il lius qui non tenet tale odium p̄tra fratrem: poſtē em̄ iu alioꝫ ſic deficere et non audiatur. Sed chriſt̄ dicit: Si duo ex vobis conſenſerint de omni re quam petie rint ſiet illis. ex quibus ſequitur q̄ oratio p̄ſentientiū ſemper audiatur: vnde aliter videtur dicendū. Ad cu ins intellectum ſcindūm q̄ huicmodi p̄ſenſus q̄ fa cit oīonem efficacem fm̄ doctores nō ſoluz exten dit ſe

ad excludendū oīiū fraternū ſedētia ad includendū omnia que ad penitōeꝫ q̄ eſt digna exaudiri requirunt. ſci licet ut oras ſibiſ ſentiat. Enī biero. dicit: Ubi ſp̄s et aia corpus ꝑſerent et nō intra ſe bellū diuersarꝫ babuerint voluntati: nulli dubiuꝫ quin bonaꝫ rerū poſtulato

ſit vbi corpus vult

babere ea que vult

ſp̄s. bec hierony.

Siliter in hoc con

fenu etiam inclu

ditur q̄ orantes ſi

bipſis cōſentianti

omnibus bis q̄ ad

verā doctriṇā et bo

ne vite puerſatōeꝫ

ptinent. Unde ori

genes in hoc loco.

Ista eſt cauſa ppter quam non exaudiunt orantes: quia non pſentimus nobis per omnia ſuper terzā nec doctri na nec ouerlatione. ſicut enim in musicis niſi fuerit puen cia vocum non telectant audientem: ſic in ecclēſia niſe conſenſum babuerint orantes nec telectatur deo nec au dit voces eorum. bec ille. vbi iigitur conſenſus p̄diciſ mo diſ eſt: neceſſe eſt impetrare quod petitur. Incluſiſtur. n. hictam idoneitas petiōni q̄ petiunt: et ideo ſequit̄ in littera. Ubi enim duo ſunt vel tres ſgregati in nomine meo ibi ſum in medio eorum. vbi in ſtandum q̄ ſententia horum verborum eſt redditiua ratioſ precedingentiū. Mo enī dicit iterum dico vobis. id eſt vbi enim ſunt duo vel tres tē. ſicut in immediate p̄cedenti ſēcione vbi de no tatur diſiſtio illius dicti a p̄cedentiibꝫ: ſed dicit: Ubi enim ſunt. quaſi redditiua ratioſ de bmoi petiōni eſti cacia ut intelligat ſic. Ratio quare talis conſenſus eſt eſſe caralis eſt: qz tales ſgregati ſunt in nomine meo: vbi ei talis conſenſus eſt: tales ſgregant in nomine xp̄i: qui eſt ve ra et vera p̄cordia: t̄ p̄sequens eſt in medio eorum: quia ut ait Aug. Mox enim et aliqui pſenſerunt obſt̄ inueniuntur in eis.

Repliſa.

Th̄ ca. xviii. vbi poſtill̄. p̄minentia humilitatem cum debito moderantur: Burg. vult humilitatem ba berc singularē excellentiaꝫ inter ceteras virtutes: p̄z hoc ex victo. b. Aug. de vera religione dicens q̄ tota vita xp̄i in terzis disciplina mori ſuit ad imitandum pre cipue humilitatem ſuā. ſeo per hoc nō potest Burg. ali quā in ſterre humilitatis progrediā: quia beatus Augus vult p̄ hoc ondere imitationē humilitatis facilioreꝫ. vita eī xp̄i in multis eſtit potius admirabilis q̄ imitabilis: quo ad humilitatē ſit faciliter imitabilis: ideo idē. b. aug. in ſer. coi de martyribus dicit: Xpc dñs non dixit disce a me mortuos ſuſcitare: ſup aquas ſiccas pedibus ambula remon hoc dixit. H̄ quid ait: Disce a me q̄r mifis ſum et humilis corde. t̄ ad eundem ſenſum p̄tinet qd Burg. de beato Greg. poſtill. allegat. Nec p̄cludit ſuum poſitum p̄ dictum. f. Thome. ex ſcda ſcde. q. clxj. Nam cum dixit ſe q̄ humilitas eſt quādā. apriā diſpoſitio ad liberū accessum bois ad ſp̄nalia et diuina bona: ſubdit idem. f. tho. ibiden. Igitur ſicut p̄fectio poſtior eſt diſpoſitioneita et caritas: t̄ il le virtutes quibus bō direcete monet in deo ſunt poſtōres humilitate. t̄ ita dicit ſaint Thō. poſtius eſt cum poſtill̄. q̄ cum Burg. qui hic et albi eſt truſicator auctoritatū tē.